平成22年５月19日

各   位

上場会社名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  猪 﨑 光 一

（コード番号 1850 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

 片 岡 健 治

（ＴＥＬ 06－6644－7802）

役員の業務分担変更のお知らせ

次のとおり役員の業務分担変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

役員の業務分担変更（平成22年５月20日付）

新 氏 名 旧

執行役員
経営管理本部副本部長
兼経営管理本部総務部長
兼日本ケーモー工事株式会社出向

衣 笠 賢 一 執行役員
経営管理本部副本部長
兼経営管理本部総務部長

（下線部分：変更箇所）

以 上